
Uchwała Nr 28/93/2007 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 04 września 2007r. 
 

w sprawie: upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu 
Kluczborskiego do zawarcia aneksu do umowy kredytowej 

 
 Działając na podstawie art. 194 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ), Zarząd Powiatu w 
Kluczborku uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Upoważnia się do zawarcia aneksu nr 6 do umowy kredytowej Nr 18/OP/2001/KOM z dnia 
05 grudnia 2001 roku o kredyt długoterminowy indeksowany, zaciągnięty przez Powiat 
Kluczborski w Banku Millennium S.A. , dwóch członków Zarządu Powiatu w Kluczborku, w 
osobach:  

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Piotr Pośpiech, 
2. Wicestarosta Kluczborski – Mieczysław Czapliński 

 
§ 2 

 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1 dotyczy zawieszenia spłaty rat kapitałowych 
zaciągniętego kredytu na okres czterech miesięcy,  to jest w okresie od 01 września 2007 roku 
do 31 grudnia 2007 roku bez wydłużania okresu kredytowania 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
2. Członek ........................................................... 

Mieczysław Czapliński 
 

3. Członek ........................................................... 
Otylia Skoczylas 

 
4. Członek ........................................................... 

Maciej Tomaszczyk 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
 

 

 


